



## Verksamhetsberättelse Kiviks Båtklubb 2023

Under 2023 har styrelsen haft 7 ordinere sammanträde.

Styrelsen har bestått av Ordf. Håkan Hjelm, Kassör Gunilla Nilsson, Sekreterare Britta Andersson, Ledamöter Anders Westerberg, Pelle Olsson, Anders Isberg, Thorvald Persson och Carl-Otto Dahlberg 2023 började som vanligt i båtklubben med lite vinterdvala. Det är väl nästan bara de trogna männen i "parlamentet" som håller igång på vintern, alla andra väntar bara på att vårsolen ska börja värma så man kan komma igång med att fixa till båten inför kommande säsong.

Årsmötet hölls 12 mars och det blev lite förändringar i styrelsen. Efter många trogna år beslutade Anita Johnsson att ta ett steg tillbaka och lämnade över rodret till Håkan Hjelm. Vi fick även in Anders Westerberg i styrelsen. Han efterträdde avgående Henrik Elmud som även han har varit en trogen styrelsemedlem och jobbat hårt. Vi tackar för allt engagemang som ni har bidragit med.

Arbetsdagar: Så kom äntligen våren och det blev full aktivitet i hamnen igen. Allmogebåtarna fick den kärlek de så väl behöver, så även stugan som blev målad och fin. TACK alla som hjälpte till!

Sjösättningen 29/4 gick som en dans, mycket välorganiserad och lugnt o säkert. Så ska det gå till!

En vecka efter midsommar startade vår populära seglarskola. Tre grupper som vanligt, nybörjare, fortsättare och internationella jollar. Starten blev tuff med vindar på upp emot 25m/s men våra duktiga instruktörer löste detta med lite teori och att de var med i jollarna så allt var säkert och tryggt för eleverna. Resten av perioden bjöd på typiskt svensk sommar med SV vind och ömsom sol och regn. Ett 40 tal elever som gjorde stora framsteg under sina två veckor fick diplom och tårta på avslutningen. Vi hoppas vi ser alla tillbaka 2024 då vi planerar att göra vissa förändringar så vi blir ännu bättre och eleverna får ut ännu mer av seglarskoletiden.

Under sommaren har det varit klubbseglingar på torsdagskvällarna. Vinnare i år blev Team Per Blomqvist.

After sail. Ett nytt arrangemang som vi startade. Två torsdagskvällar i samband med klubbseglingarna hade vi After sail. Idén var att man skulle komma och träffas i båtklubbens trädgård, grilla någon medhavd mat eller köpa en korv, dricka något gott och umgås. Det var mycket uppskattat av besökarna. Musikquiz blev det också.

Vi kommer att köra ett par kvällar nästa sommar också så håll utkik på FB och hemsida.

Välkomna!

16 september var det Sillens dag i Simrishamn. Ett tappert gäng gav sig i väg tidigt på morgonen med vrakekan. Efter några motiga timmar med SO sjögång anlände vi så till 900 års jubilerande Simrishamn. Efter en trevlig dag begav vi oss småningom mot Kivik igen.

Klubbens uppskattade ålagille blev snabbt fullbokat. Ålen levererades av licensierade fiskare. Gott gottgottgott.

30/9-01/10 och 7-8/10 var det årets viktigaste helger, Äppelmarknaden där vi höll i parkeringen samt Höstmarknaden där vi hade kaffeservering. Ett tappert gäng som ställer upp, dock måste vi jobba för att få in fler nya krafter. Detta är grunden för hela klubbens ekonomi!

7/10 var det båtupptagning. Allt gick lugnt och fint mycket tack vare bra organisation. Bra jobbat Martin&Co.

Årets räkfrossa blev i år en "laxfrossa" En liten tack för hjälpen bjudning till alla som ställt upp och hjälpt till med parkering och kaffeservering under äppelmarknad/höstmarknad.

Under hösten har arbetet med att omstrukturera seglarskolan intensifierats inför 2024.

Håll koll på hemsida, Facebook och nya Evenemangskalendern för föreningarna på Kivik  
<https://www.kiviksturism.se/evenemang/>

Kivik 2024-03-07

Styrelsen.